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SUR TOUS LES TRAJETS TER

DE  RÉDUC T ION

Delle

Cosne-sur-Loire

Sens

BÉNÉFICIEZ DE VOS RÉDUCTIONS SUR TOUTES NOS LIGNES !

PUIS ACHETEZ VOS BILLETS  
À TARIF RÉDUIT RECHERCHE-EMPLOI

OBTENEZ VOS COUPONS RECHERCHE EMPLOI, 
auprès de votre agence France Travail

TARIF RÉDUIT TER
RECHERCHE EMPLOI 

AUTOMATES RÉGIONAUX OU GUICHETS 
dans les gares de Bourgogne-Franche-Comté

INTERNET : site TER Mobigo

Pour toute information TER Mobigo (horaires, tarifs, services…)

  Par téléphone : Mobigo au 03  80  11  29  29  
  du lundi au samedi (de 7h à 20h)

  Internet : sites TER Mobigo  
  ou viamobigo.fr

  Appli Mobigo (application gratuite)

  Aux guichets : dans les gares de la région            
  Bourgogne-Franche-Comté

dans les points de vente dépositaires répartis 
sur le territoire régional

Vous bénéficiez de la Complémentaire 
Santé Solidaire (CSS) ? 
Le Tarif réduit solidaire vous offre également  
75 % de réduction sur tous vos voyages  
TER Mobigo en Bourgogne-Franche-Comté. 

Renseignement : Mobigo au 03 80 11 29 29
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APPLI MOBIGO
(application gratuite)
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Trajets Tarif normal
Tarif réduit 
solidaire au 
01/04/2024 

PARIS BERCY —  
DIJON VILLE 38 € 9,50 €

NEVERS — DIJON VILLE 38 € 9,50 €

AUXERRE — 
PARIS BERCY 34 € 8,50 €

SENS — PARIS BERCY 23 € 5,80 €

DIJON VILLE —  
BESANÇON VIOTTE 18 € 4,50 €

BELFORT VILLE —  
BESANÇON VIOTTE 18 € 4,50 €

DIJON VILLE — 
DOLE VILLE 12 € 3,00 €

DIJON VILLE —  
 CHALON-SUR-SAÔNE 12 € 3,00 €

DIJON VILLE — BEAUNE 12 € 3,00 €

BELFORT VILLE —  
MONTBÉLIARD VILLE 6 € 1,50 €

DIJON — GENLIS 6 € 1,50 €


